



Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,<sup>1</sup> p.n. **Zawarcie umowy ramowej na dostawy samochodów osobowych**

Informuję<sup>2</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań i udziela odpowiedzi.

**Pytanie 1 do części nr 4**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o całkowitej długości 5450 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pootrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 2 do części nr 4**

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w 8 miejsc w układzie I rząd: 1 + 1, II rząd: 1 + 1 + 1 (z uchylnym fotelem ułatwiającym wejście do III rzędu) III rząd: ławka trzyosobowa z wyprofilowanymi siedzeniami. Każde miejsce w II oraz kanapa trzeciego rzędu jest demontowalna bez użycia specjalistycznych narzędzi ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pootrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 3 do części nr 4**

Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego fotele II rzędu nie mogą być ustawiane tyłem do kierunku jazdy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pootrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 4 do części nr 4**

Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego miejsca siedzące w II i III rzędzie zamocowane są za pomocą szybkozłączy do stałych punktów kotwiczenia w podłodze zamiast montowania w szynach przesuwanych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pootrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie 5 do części nr 4**

Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego tylne drzwi dwuskrzydłowe otwierają się pod maksymalnym kątem 168 stopni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również pojazd, którego tylne drzwi dwuskrzydłowe otwierają się pod maksymalnym kątem 168 stopni.

**Pytanie 6 do części nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o mocy 103 kW, który spełniał będzie wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pootrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuszcza wszystkie kolory pojazdów czy też ma jakieś określone preferencje w tym wymogu?

<sup>1</sup> ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 135 ust. 1 i 6 ustawy

**Odpowiedź do części nr 1, 2, 3 i 4**

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia nie określił kolorystyki pojazdów, w związku z tym dopuszcza wszystkie kolory z oficjalnego katalogu lakierów producenta pojazdu.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
w Poznaniu  
z up. ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
*mł. insp. Violetta Mójta*

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opr. Jolanta Galka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.